Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

In Aristotelis Stagiritæ organum commentarius dictatus - Cod. Rastatt 61

Coscan, Oswald

[S.l.], 1617

Absoluimus 28 Januarii anno 1617

[urn:nbn:de:bsz:31-300535](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-300535)

In Isagoge

29

quod et ordinem ex multis scriptis. Atque. De variis nominibus, hincque quod res et facilius legi possit. Tolet. et Cronim. atque haec de elegemnis in hincque ad laudem Dei et virginis matris Dei dicta sufficiant.

Absoluto 20
Januarii
Anno 1617

IN ISAGOGEN PORPHYRII PHOENICIS

De quoque, ut lib. commentarius, etiam.

IHS MARIA

Isagoge quod sit

Isagoge latine introductio est, haec est ambulans doctrina, quae ad intelligendam aliam viam operatur, seu institutio brevis, quae a primis elementis, quae aliter sibi inveniunt, quae teste Cronim: lib. 1. cap. 1. incipit. Brevis de similitudinibus hinc magis veniunt ea quae tradenda sunt.

Cronim: in gemio Isagoges cum non addat, in Titulo in Logi, ad vel quod simile, sed singula et Isagoge dicit, et tradit id factum, quod haec introductio non solum dicitur, sed utrumque videtur, sed quae teste Simplicio 1. Introductio illis est haec, inter scientiarum introductiones, quae sibi nomen introductionis in eorum servat.

Re

De auctore huius libri videantur Cronim: Tolet. et L. Kig. Sicut Judaeus, quod haec Christianus, haec gentilis, inrisor et hostis auctoris Christianus, notum, teste Baronio 10: 2. Amalium circa regem Diocletianum et Constantinum magni. Quod tunc habuit Plotinum, discipulum Origenem, et Plotinus professus inter alios discipulos numeravit Chrysaotem patricium Romanum, cuius rogatu hunc libellum scripsit, cum negaret Chrysaotem, sine explicanda utriusque, quod tunc factis utgere.

Auctor Isagoges

A. Bell. lib. 16. cap. 1. noct. Atque: inquit, cum in disciplinas Dialus, in dicitur, atque in hinc vellemus, necesse fuit adire atque cognoscere, quod dialus vocat, Isagogas. Unde quod videtur fuisse institutum, Isagogae aliquid habere ut videtur.